LONA, CARACTERISTIcAS

ADICIONAIS: COM I-{ASTE DE FIBRA DE VIDRO DE 120 CM, USO: FUTEBOL

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta

de R$ gg1.888,80 (novecentos e oitenta e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais e

oitenta centavos)

8, Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após uma análise minuciosa e considerando os princíp¡os estabelecidos pela Lei ns

14.13312021, a decisão foi tomada a favor do parcelamento do objeto desta licitação' As